
 

〈１８〉ビジネスＷＥＢリニューアルのお知らせ 

 

当行では平成２５年３月４日（月）より〈１８〉ビジネスＷＥＢのリニュー

アルを行わせていただきます。つきましては〈１８〉ビジネスＷＥＢご利用の

お客さまへ以下の資料を郵送させていただいております。 

お客さまにはお手数ではありますが、何卒ご理解のうえご了承いただき 

ますとともに、引き続きのご利用を賜りたく、よろしくお願い申しあげます。 

 ご質問等ございましたら、以下のお問い合わせ先またはお取引店へお願いい

たします。 

 

○「〈１８〉ビジネスＷＥＢ」リニューアルのお知らせ 

   ○〈１８〉ビジネスＷＥＢリニューアルガイド 

   ○〈１８〉ビジネスＷＥＢご利用ガイド（ＣＤ－ＲＯＭ） 

 

 

 

 

 

 

〔お問い合わせ先〕 十八銀行 ＥＢサポートセンター 

           ０１２０－１８－０７４４            ０１２０－１８－０７４４ 

           受付時間 平日 9:00～18:00  

http://www.18bank.co.jp/news/info/2013/cib_renew_20130201_01.pdf
http://www.18bank.co.jp/news/info/2013/cib_renew_20130201_02.pdf

